APERÇU DES COULEURS DISPONIBLES
Angle
extérieur
GAMME D’ACCESSOIRES DE POSE
150
100
195
Embout
gauche
Jonction
Blanc 05
RAL +/- 9016
Gris
RAL +/- 7035
Blanc 012
RAL +/- 9010
Anthracite plaxé
RAL +/- 7016
Noir plaxé
RAL +/- 9005
Beige
RAL +/- 1013
Sable
RAL +/- 1015
Chêne Doré
Plaxé
Chêne Liège
Plaxé
1 2 3
3
4
PLANCHE DE RIVE CLIP
DIMENSIONS
Hauteur 100 mm, 150 mm et 195 mm
Épaisseur 20 mm
Longueur 4000 mm (standard)
SUR-MESURE
Sur consultation
CONDITIONNEMENTS
Unité de 4 ml et packs de 20 ml
Palettes de 400, 800 et 840 ml
MATIÈRES
PVC rigides
Vierges et recyclés
PDLO vous propose une gamme riche et variée de
PLANCHE DE RIVE CLIP alvéolaire et d’accessoires de
finition en parfaite adéquation avec notre gamme
de lambris de sous-toiture.
L’absence de vis visibles ou de fixations apparentes
garantit un aspect net et élegant, idéal pour la réno-
vation et les constructions modernes.
Profilés PVC le plus souvent destinés aux marchés de
la charpente/couverture et aux industriels du même
secteur.
Une gamme complète de profilés fabriqués en
France à partir du procédé d’extrusion de granulés
en PVC vierges, recyclés et finitions plaxées.
AVANTAGES :
Léger, résistant aux chocs
Fixations invisibles
Résistant aux intempéries
Nettoyage facile sans solvant
Garantie 10 ans
100 % recyclable
Certification LNE - MPR          (95%)
Fabrication Française
5
Embout
droit
Angle
intérieur
95%
95% 95%
Pour planche de rive clip : 100, 150 et 195
CLIP
4
CODE ARTICLE DESIGNATION S/CONDTCONDITIONNEMENT
O-P100-05-PAL                PLANCHE DE RIVE 100               BLANC 05                          (RAL +/- 9016)  - L 4 ml     PAL de 800 ml                PQTS de 20 ml
O-P100-05-PAQ               PLANCHE DE RIVE 100               BLANC 05                          (RAL +/- 9016)  - L 4 ml     PQTS de 20 ml
E001                                  EMBOUT DROIT PDR 100          BLANC 05                           (RAL +/- 9016)                    PQTS de 500                    PQTS de 25
E005                                 EMBOUT GAUCHE PDR 100       BLANC 05                          (RAL +/- 9016)                    PQTS de 500                    PQTS de 25
J002                                 JONCTION PDR 100                   BLANC 05                           (RAL +/- 9016)                    PQTS de 250                    PQTS de 25
E030                                 ANGLE EXTERIEUR PDR            BLANC 05                          (RAL +/- 9016)                     PQTS de 250                    PQTS de 25
AI-05                                 ANGLE INTERIEUR PDR              BLANC 05                          (RAL +/- 9016)                   PQTS de 250                    PQTS de 25
O-P150-05-PAL                PLANCHE DE RIVE 150               BLANC 05                          (RAL +/- 9016)  - L 4 ml    PAL de 840 ml                 PQTS de 20 ml
O-P150-05-PAQ                PLANCHE DE RIVE 150               BLANC 05                          (RAL +/- 9016)  - L 4 ml    PQTS de 20 ml
E010                                  EMBOUT DROIT PDR 150           BLANC 05                          (RAL +/- 9016)                   PQTS de 500                    PQTS de 25
E015                                  EMBOUT GAUCHE PDR 150       BLANC 05                          (RAL +/- 9016)                   PQTS de 500                    PQTS de 25
J010                                  JONCTION PDR 150                   BLANC 05                          (RAL +/- 9016)                   PQTS de 250                    PQTS de 25
E030                                    ANGLE EXTERIEUR PDR            BLANC 05                          (RAL +/- 9016)                   PQTS de 250                    PQTS de 25
AI-05                                 ANGLE INTERIEUR PDR             BLANC 05                           (RAL +/- 9016)                   PQTS de 250                    PQTS de 25
O-P195-05-PAL                PLANCHE DE RIVE 195               BLANC 05                          (RAL +/- 9016)  - L 4 ml    PAL de 800 ml                  PQTS de 20 ml
O-P195-05-PAQ               PLANCHE DE RIVE 195               BLANC 05                           (RAL +/- 9016)  - L 4 ml    PQTS de 20 ml
E020                                 EMBOUT DROIT PDR 150          BLANC 05                          (RAL +/- 9016)                   PQTS de 500                    PQTS de 25
E024                                 EMBOUT GAUCHE PDR 150       BLANC 05                          (RAL +/- 9016)                   PQTS de 500                    PQTS de 25
J020                                 JONCTION PDR 150                   BLANC 05                          (RAL +/- 9016)                   PQTS de 250                    PQTS de 25
E030                                 ANGLE EXTERIEUR PDR            BLANC 05                          (RAL +/- 9016)                   PQTS de 250                    PQTS de 25
AI-05                                ANGLE INTERIEUR PDR            BLANC 05                          (RAL +/- 9016)                   PQTS de 250                    PQTS de 25
O-P100-012-PAL               PLANCHE DE RIVE 100               BLANC 012                         (RAL +/- 9010)  - L 4 ml    PAL de 800 ml                 PQTS de 20 ml
O-P100-012-PAQ              PLANCHE DE RIVE 100               BLANC 012                        (RAL +/- 9010)  - L 4 ml   PQTS de 20 ml
E12D                                  EMBOUT DROIT PDR 100          BLANC 012                         (RAL +/- 9010)                   PQTS de 500                    PQTS de 25
E12G                                  EMBOUT GAUCHE PDR 100      BLANC 012                         (RAL +/- 9010)                   PQTS de 500                    PQTS de 25
J12                                    JONCTION PDR 100                   BLANC 012                         (RAL +/- 9010)                   PQTS de 250                    PQTS de 25
E03/012                            ANGLE EXTERIEUR PDR            BLANC 012                         (RAL +/- 9010)                   PQTS de 250                    PQTS de 25
AI-012                               ANGLE INTERIEUR PDR             BLANC 012                         (RAL +/- 9010)                  PQTS de 250                    PQTS de 2
O-P150-012-PAL               PLANCHE DE RIVE 150               BLANC 012                         (RAL +/- 9010)  - L 4 ml    PAL de 840 ml                 PQTS de 20 ml
O-P150-012-PAQ              PLANCHE DE RIVE 150               BLANC 012                         (RAL +/- 9010)  - L 4 ml    PQTS de 20 ml
E152D                               EMBOUT DROIT PDR 150           BLANC 012                         (RAL +/- 9010)                   PQTS de 500                 PQTS de 25
E152G                                EMBOUT GAUCHE PDR 150       BLANC 012                         (RAL +/- 9010)                   PQTS de 500                    PQTS de 25
J152                                  JONCTION PDR 150                  BLANC 012                         (RAL +/- 9010)                  PQTS de 250                    PQTS de 25
E03/012                            ANGLE EXTERIEUR PDR            BLANC 012                         (RAL +/- 9010)                   PQTS de 250                     PQTS de 25
AI-012                               ANGLE INTERIEUR PDR             BLANC 012                         (RAL +/- 9010 )                 PQTS de 250                    PQTS de 2
O-P195-012-PAL               PLANCHE DE RIVE 195               BLANC 012                          (RAL +/- 9010)  - L 4 ml    PAL de 800 ml                 PQTS de 20 ml
O-P195-012-PAQ              PLANCHE DE RIVE 195                BLANC 012                        (RAL +/- 9010) - L 4 ml     PQTS de 20 ml
E192D                                EMBOUT DROIT PDR 195          BLANC 012                         (RAL +/- 9010)                   PQTS de 500                    PQTS de 25
E192G                               EMBOUT GAUCHE PDR 195        BLANC 012                         (RAL +/- 9010)                   PQTS de 500                    PQTS de 25
J192                                  JONCTION PDR 195                   BLANC 012                         (RAL +/- 9010)                  PQTS de 250                    PQTS de 25
E03/012                            ANGLE EXTERIEUR PDR            BLANC 012                         (RAL +/- 9010)                   PQTS de 250                    PQTS de 25
AI-012                               ANGLE INTERIEUR PDR             BLANC 012                         (RAL +/- 9010)                   PQTS de 250                    PQTS de 25
O-P100-GRIS-PAQ           PLANCHE DE RIVE 100               GRIS                                   (RAL +/- 7035) - L 4 ml     PQTS de 20 ml                 UNITE
E002                                 EMBOUT DROIT PDR 100           GRIS                                   (RAL +/- 7035)                  PQTS de 25                      UNITE
E006                                 EMBOUT GAUCHE PDR 100      GRIS                                   (RAL +/- 7035)                   PQTS de 25                      UNITE
J003                                 JONCTION PDR 100                  GRIS                                   (RAL +/- 7035)                   PQTS de 25                      UNITE
E033                                 ANGLE EXTERIEUR PDR            GRIS                                   (RAL +/- 7035)                  PQTS de 25                      UNITE
AI-GRIS                            ANGLE INTERIEUR PDR             GRIS                                   (RAL +/- 7035)                   PQTS de 25                      UNITE
O-P150-GRIS-PAQ            PLANCHE DE RIVE 150               GRIS                                   (RAL +/- 7035) - L 4 ml     PQTS de 20 ml                 UNITE
E011                                   EMBOUT DROIT PDR 150           GRIS                                   (RAL +/- 7035)                  PQTS de 25                      UNITE
E015                                  EMBOUT GAUCHE PDR 150      GRIS                                   (RAL +/- 7035)                   PQTS de 25                      UNITE
J011                                   JONCTION PDR 150                   GRIS                                   (RAL +/- 7035)                   PQTS de 25                      UNITE
E033                                  ANGLE EXTERIEUR PDR            GRIS                                   (RAL +/- 7035)                   PQTS de 25                      UNITE
AI-GRIS                             ANGLE INTERIEUR PDR             GRIS                                   (RAL +/- 7035)                   PQTS de 25                      UNITE
O-P195-GRIS-PAQ            PLANCHE DE RIVE 195               GRIS                                   (RAL +/- 7035) - L 4 ml    PQTS de 20 ml                 UNITE
E021                                  EMBOUT DROIT  PDR 195          GRIS                                   (RAL +/- 7035)                   PQTS de 25                      UNITE
E025                                 EMBOUT GAUCHE PDR 195       GRIS                                   (RAL +/- 7035)                   PQTS de 25                      UNITE
J021                                  JONCTION POUR PDR 195        GRIS                                   (RAL +/- 7035)                  PQTS de 25                      UNITE
E033                                  ANGLE EXTERIEUR PDR            GRIS                                   (RAL +/- 7035)                   PQTS de 25                      UNITE
AI-GRIS                             ANGLE INTERIEUR  PDR             GRIS                                   (RAL +/- 7035)                   PQTS de 25                      UNITE
O-P150-ANTHRA-PAL      PLANCHE DE RIVE 150               ANTHRACITE PLAXE         (RAL +/- 7016) - L 4 ml    PAL de 400 ml                  PQTS de 20 ml
O-P195-ANTHRA-PAQ     PLANCHE DE RIVE 150               ANTHRACITE PLAXE         (RAL +/- 7016)  - L 4 ml    PQTS de 20 ml                 UNITE
E150D-ANTHRA               EMBOUT DROIT PDR 150           ANTHRACITE PLAXE         (RAL +/- 7016)                   PQTS de 25                      UNITE
E150G-ANTHRA               EMBOUT GAUCHE PDR 150       ANTHRACITE PLAXE         (RAL +/- 7016)                   PQTS de 25                      UNITE
J150-ANTHRA                  JONCTION PDR 150                   ANTHRACITE PLAXE         (RAL +/- 7016)                   PQTS de 25                      UNITE
E03-ANTHRA                   ANGLE EXTERIEUR PDR             ANTHRACITE PLAXE         (RAL +/- 7016)                   PQTS de 25                      UNITE
AI-ANTHRA                      ANGLE INTERIEUR PDR             ANTHRACITE PLAXE         (RAL +/- 7016)                   PQTS de 25                      UNITE
O-P150-NOIR-PAL            PLANCHE DE RIVE 150               NOIR PLAXE                       (RAL +/- 9005) - L 4 ml     PAL de 400 ml                  PQTS de 20 ml
O-P150-NOIR-PAQ           PLANCHE DE RIVE 150               NOIR PLAXE                      (RAL +/- 9005) - L 4 ml     PQTS de 20 ml                UNITE
E150D-NOIR                     EMBOUT DROIT PDR 150          NOIR PLAXE                  (RAL +/- 9005)                  PQTS de 25                      UNITE
E150G-NOIR                     EMBOUT GAUCHE PDR 150       NOIR PLAXE                      (RAL +/- 9005)                  PQTS de 25                      UNITE
J150-NOIR                        JONCTION PDR 150                   NOIR PLAXE                       (RAL +/- 9005)                  PQTS de 25                      UNITE
E03-NOIR                         ANGLE EXTERIEUR PDR            NOIR PLAXE                       (RAL +/- 9005)                  PQTS de 25                       UNITE
AI-NOIR                            ANGLE INTERIEUR PDR       NOIR PLAXE                      (RAL +/- 9005)                  PQTS de 25                      UNITE
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
CODE ARTICLE DESIGNATION S/CONDTCONDITIONNEMENT
O-P100-BEIGE-PAQ          PLANCHE DE RIVE 100                BEIGE                                  (RAL +/- 1013)   - L 4 ml     PQTS de 20 ml                 UNITE
E003                                 EMBOUT DROIT PDR 100           BEIGE                                  (RAL +/- 1013)                    PQTS de 25                      UNITE
E007                                 EMBOUT GAUCHE PDR 100      BEIGE                                 (RAL +/- 1013)                    PQTS de 25                      UNITE
J004                                 JONCTION PDR 100                  BEIGE                                 (RAL +/- 1013)                    PQTS de 25                      UNITE
E031                                  ANGLE EXTERIEUR PDR            BEIGE                                 (RAL +/-1 013)                     PQTS de 25                      UNITE
AI-BEIGE                           ANGLE INTERIEUR PDR             BEIGE                                 (RAL +/- 1013)                    PQTS de 25                      UNITE
O-P150-BEIGE-PAQ           PLANCHE DE RIVE 150                  BEIGE                                    (RAL +/- 1013)    - L 4 ml     PQTS de 20 ml                   UNITE
E012                                     EMBOUT DROIT PDR 150             BEIGE                                    (RAL +/- 1013)                       PQTS de 25                         UNITE
E017                                     EMBOUT GAUCHE PDR 150         BEIGE                                    (RAL +/- 1013)                       PQTS de 25                         UNITE
J012                                     JONCTION PDR 150                      BEIGE                                    (RAL +/- 1013)                      PQTS de 25                         UNITE
E031                                     ANGLE EXTERIEUR PDR              BEIGE                                    (RAL +/-1 013)                      PQTS de 25                        UNITE
AI-BEIGE                             ANGLE INTERIEUR PDR               BEIGE                                    (RAL +/- 1013)                      PQTS de 25                         UNITE
O-P195-BEIGE-PAQ          PLANCHE DE RIVE 195                BEIGE                                  (RAL +/- 1013)   - L 4 ml    PQTS de 20 ml                 UNITE
E022                                  EMBOUT DROIT PDR 195           BEIGE                                  (RAL +/- 1013)                    PQTS de 25                       UNITE
E026                                  EMBOUT GAUCHE PDR 195      BEIGE                                 (RAL +/- 1013)                    PQTS de 25                       UNITE
J022                                 JONCTION PDR 195                  BEIGE                                 (RAL +/- 1013)                    PQTS de 25                      UNITE
E031                                  ANGLE EXTERIEUR PDR            BEIGE                                  (RAL +/- 1013)                    PQTS de 25                       UNITE
AI-BEIGE                           ANGLE INTERIEUR PDR            BEIGE                                 (RAL +/- 1013)                    PQTS de 25                      UNITE
O-P100-SABLE-PAQ        PLANCHE DE RIVE 100              SABLE                                (RAL +/- 1015)   - L 4 ml    PQTS de 20 ml                 UNITE
E004                                 EMBOUT DROIT PDR 100           SABLE                                 (RAL +/- 1015)                    PQTS de 25                      UNITE
E008                                 EMBOUT GAUCHE PDR 100      SABLE                                (RAL +/- 1015)                   PQTS de 25                      UNITE
J005                                 JONCTION  POUR PDR 100       SABLE                                (RAL +/- 1015)                    PQTS de 25                      UNITE
E032                                 ANGLE EXTERIEUR PDR            SABLE                                (RAL +/- 1015)                    PQTS de 25                      UNITE
AI-SABLE                          ANGLE INTERIEUR PDR             SABLE                                (RAL +/- 1015)                    PQTS de 25                      UNITE
O-P195-SABLE-PAQ         PLANCHE DE RIVE 195               SABLE                              (RAL +/- 1015)   - L 4 ml     PQTS de 20 ml                 UNITE
E023                                 EMBOUT DROIT PDR 195          SABLE                                 (RAL +/- 1015)                    PQTS de 25                      UNITE
E027                                  EMBOUT GAUCHE PDR 195       SABLE                                (RAL +/- 1015)                    PQTS de 25                      UNITE
J023                                 JONCTION PDR 195                   SABLE                                (RAL +/- 1015)                    PQTS de 25                      UNITE
E032                                  ANGLE EXTERIEUR PDR            SABLE                                (RAL +/- 1015)                    PQTS de 25                      UNITE
AI-SABLE                          ANGLE INTERIEUR PDR             SABLE                                 (RAL +/- 1015)                    PQTS de 25                      UNITE
O-P150-DORE-PAQ          PLANCHE DE RIVE 150               CHENE DORE                     PLAXE                - L 4 ml    PQTS de 20 ml                 UNITE
E150D-DORE                    EMBOUT DROIT PDR 150           CHENE DORE                     PLAXE                                 PQTS de 25                      UNITE
E150G-DORE                    EMBOUT GAUCHE PDR 150     CHENE DORE                    PLAXE                                PQTS de 25                      UNITE
J150-DORE                       JONCTION PDR 150                  CHENE DORE                    PLAXE                                PQTS de 25                      UNITE
E03-DORE                        ANGLE EXTERIEUR PDR            CHENE DORE                     PLAXE                                 PQTS de 25                      UNITE
AI-DORE                           ANGLE INTERIEUR PDR             CHENE DORE                    PLAXE                                 PQTS de 25                      UNITE
O-P150-LIEGE-PAQ          PLANCHE DE RIVE 150               CHENE LIEGE                    PLAXE                - L 4 ml    PQTS de 20 ml                 UNITE
E150D-LIEGE                    EMBOUT DROIT PDR 150          CHENE LIEGE                     PLAXE                                PQTS de 25                      UNITE
E150G-LIEGE                    EMBOUT GAUCHE PDR 150      CHENE LIEGE                     PLAXE                                 PQTS de 25                      UNITE
J150-LIEGE                      JONCTION PDR 150                  CHENE LIEGE                     PLAXE                                 PQTS de 25                      UNITE
E03-LIEGE                        ANGLE EXTERIEUR PDR             CHENE LIEGE                    PLAXE                                 PQTS de 25                      UNITE
AI-LIEGE                           ANGLE INTERIEUR PDR             CHENE LIEGE                    PLAXE                                 PQTS de 25                      UNITE
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
O-P150-SABLE-PAQ        PLANCHE DE RIVE 150               SABLE                                (RAL +/- 1015)   - L 4 ml    PQTS de 20 ml                 UNITE
E013                                  EMBOUT DROIT PDR 150           SABLE                                (RAL +/- 1015)                    PQTS de 25                      UNITE
E018                                  EMBOUT GAUCHE PDR 150       SABLE                                (RAL +/- 1015)                    PQTS de 25                      UNITE
J013                                  JONCTION POUR PDR 150        SABLE                                 (RAL +/- 1015)                    PQTS de 25                      UNITE
E032                                  ANGLE EXTERIEUR PDR            SABLE                                (RAL +/- 1015)                    PQTS de 25                      UNITE
AI-SABLE                          ANGLE INTERIEUR PDR             SABLE                                (RAL +/- 1015)                    PQTS de 25                      UNITE